
Id: BPPZZ-BJIJC-ZBESJ-LWIMR-PLOGL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/26/11
RADY GMINY SZCZYTNO

z dnia 11 lutego 2011 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Szczytno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy Szczytno uchwala co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 - „Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Szczytno” do Statutu Gminy Szczytno, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr XVII/119/96 Rady Gminy Szczytno z dnia 7 października 1996 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Szczytno (Dz. Urz. Woj. Olsz. nr 49, poz. 510) otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 



Id: BPPZZ-BJIJC-ZBESJ-LWIMR-PLOGL. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr IV/26/11

Rady Gminy Szczytno

z dnia 11 lutego 2011 r.

"Załacznik Nr 1 
do Statutu Gminy Szczytno 
(Uchwała nr XVII/119/96 
Rady Gminy Szczytno z dnia 07.10.1996 r. z późn. zm.) 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY SZCZYTNO 

1. Urząd Gminy Szczytno 

2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Szczytnie, 

3. Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kamionku, 

4. Gminne Przedszkole „Jasia i Małgosi” w Lipowcu, 

5. Gminne Przedszkole w Nowinach, 

6. Szkoła Podstawowa w Rudce, 

7. Zespół Szkół w Olszynach, 

8. Zespół Szkół im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego w Lipowcu, 

9. Zespół Szkół w Szymanach, 

10. Szkoła Podstawowa w Wawrochach, 

11. Gminna Biblioteka Publiczna w Lipowcu." 


